



ГУБЕРНАТОР
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2021

№ 100

г. Благовещенск

О внесении изменений в
постановление губернатора
Амурской области от
15.01.2019 № 12

В связи с введением в 2020 году на территории Амурской области ограничительных мер, связанных с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), а также кадровыми изменениями **п о с т а н о в л я ю:**

Внести в постановление губернатора Амурской области от 15.01.2019 № 12 «О проведении XXXIV, XXXV, XXXVI областных сельских комплексных спартакиад в 2019–2021 годах» (в редакции постановления губернатора Амурской области от 23.06.2020 № 161) следующие изменения:

1. В наименовании постановления слова «в 2019–2021 годах» заменить словами «в 2019–2022 годах».

2. В пункте 1 слова «в 2019–2021 годах» заменить словами «в 2019–2022 годах», слова «26–28 июня 2020 года» заменить словами «25–27 июня 2021 года», слова «25–27 июня 2021 года» заменить словами «24–26 июня 2022 года».

3. В составе организационного комитета по подготовке и проведению XXXV областной сельской комплексной спартакиады:

1) ввести в состав организационного комитета Руденко Сергея Викторовича – начальника отдела строительства управления развития сельских территорий министерства сельского хозяйства Амурской области;

2) вывести из состава организационного комитета Фисенко И.С.

